ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14.01.2019 № 04/JI

г. Киров

О прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», рассмотрев заявление
о прекращении действия лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее -  лицензия)
и прилагаемые к нему документы, представленные ООО «УК «ЖКК-3»
(ИНН 4307016826, ОГРН 1134307001058, юридический адрес: Кировская
область, Вятскополянский район, г. Вятские Поляны, ул. Пароходная, д. 32,
дата государственной регистрации 11.09.2013, лицензия от 20.04.2015
№ 000024, выдана на основании приказа государственной жилищной
инспекции Кировской области от 20.04.2015 № 1419/15),

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Прекратить действие лицензии от 20.04.2015 № 000024, выданной
ООО «УК «ЖКК-3».

2. Внести в реестр лицензий Кировской области на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами сведения о прекращении действия Лицензии от 20.04.2015 № 000024,
выданной ООО «УК «ЖКК-3».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

V
\

Начальник инспекции __\ V А.Л. Кабашов

Житлухин Матвей Анатольевич
(8332) 24-71-56